
Remote datový inženýr – SQL, skripty a práce
odkudkoli

 75 000 - 90 000 Kč

 Ostrava-město         Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Hledáte smysluplnou technickou práci, kde se potká SQL, skriptování a analýza dat – ale zároveň nechcete
dojíždět do kanceláře? Tahle pozice je pro vás, pokud hledáte dlouhodobou práci na dálku a zároveň si rádi
lámete hlavu nad tím, jak chytře a čistě migrovat data mezi systémy. Připojte se k našemu týmu, který se
podílí na světových projektech digitální transformace. Budete pracovat na migracích a modernizacích
datových systémů pro velké mezinárodní klienty – a přitom můžete sedět doma na své oblíbené židli, v klidu a
bez zbytečných meetingů.

Náplň práce
Migrace dat z různých systémů na moderní platformy (např. SharePoint, ECM)  
Tvorba a ladění SQL dotazů, skriptování migrací (PowerShell, Python apod.)  
Analýza datových struktur, řešení zádrhelů při převodu dat  
Spolupráce s architektem a projektovým manažerem – česky i anglicky  
Příležitost zasáhnout do nástrojů pro migraci (psaných v C# – není nutné být vývojář, ale výhodou je
rozumět tomu, co dělají) 

Požadavky
Zvládnete SQL levou zadní – procedury, složitější dotazy i indexy  
Umíte psát skripty v PowerShellu, Pythonu nebo jiném skriptovacím jazyce  
Máte chuť řešit reálné problémy a zefektivňovat, co se dá  
Domluvíte se anglicky v psané i mluvené formě  
Výhodou je, pokud se orientujete v C# (ne vývoj, ale úpravy a čtení kódu) 

Nabízíme
Full-remote spolupráce – ne jen možnost HO, ale opravdu práce odkudkoli  
Mzda 70–95.000 Kč (dle zkušeností)  
Flexibilní pracovní dobu a minimum zbytečné administrativy  
25 dní dovolené, osobní rozvojový budget, stravenkový paušál  
Teambuildingy, pokud se vám po lidech někdy zasteskne :) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


